ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Sexta-Feira 05 de Setembro de 2014 • Ano III • N° 83

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO Nº 161/2014

 RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 37/2014

- 2 -

Sexta-Feira

5 de Setembro de 2014

Ano III - N° 83

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 0161/2014

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 36/2014
AMPARO LEGAL: Art. 25, Inc. III, da lei 8.666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ: 13.882.949/0001-04
CONTRATADO: VIVER PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICA.

CNPJ/CPF: 15.457.178/0001-33
OBJETO: Contratação da Cantora Gospel Fernanda Brum para apresentação
no dia14 de setembro de 2014 em comemoração ao dia do evangélico.
VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00(quarenta e nove mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 30 de setembro de 2014.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 1001– SEC. MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE: 2035 – GESTÃO DOS EVENTOS E FESTAS

POPULARES

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS/ 42- ROYALTIES/ FUNDO

ESPECIAL DO PETRÓLEO/ COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA

EXPLORAÇÃO DE RECURSOS MINERAIS

DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2014.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 3 -

Sexta-Feira

5 de Setembro de 2014

Ano III - N° 83

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

INEXIGIBILIDADE Nº 037/2014
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 37/2014
AMPARO LEGAL: Art. 25, Inc. I, da lei 8.666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ: 13.882.949/0001-04
 CONTRATADO: Luiz Antônio Pereira dos Santos

 CNPJ/CPF: 130.732.255-53
OBJETO: Aquisição de 77 (setenta e sete) exemplares do livro ILHA DE
ITAPARICA, um PARAÌSO REDESCOBERTO.
 VALOR GLOBAL:R$7.546,00 (sete mil quinhentos e quarenta e seis reais)
VIGÊNCIA: ENTREGA IMEDIATA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 1001 – Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
Atividade: 2033- Gestão das Ações da Sec. De Turismo e Cultura
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00. – Material de Consumo
Fonte: 00 – Recursos Ordinários/ 42 – Royalties/Fundo Especial do Petróleo/
Compensação Financeira pela Exploração de Recursos Minerais

DATA DA ASSINATURA: 03 de setembro de 2014.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2014-09-05T09:22:04+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 05/09/2014 09:22:05 -03:00(GMT).